



ASSOCIAÇÃO DOS AMIGOS DA POUSADA DA COLINA
CNPJ Nº 45.490.802/0001-65
Rua Luis Ricardo, 100 - V. Santa Helena - São Manuel/ SP - Cep 18650-166
Fone (14) 3841-2499 / (14) 3842-1741
E-mail: a.a.pousadacolina@gmail.com / Ssocialpousadacolina@hotmail.com

**ÁREA FEDERAL
TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO DAS RECEITAS E DESPESAS**

ÓRGÃO PÚBLICO PARCEIRO: Prefeitura Municipal de São Manuel
ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL: Associação dos Amigos da Pousada da Colina
CNPJ.: 45.490.802/0001-65
ENDEREÇO: Rua Luiz Ricardo, N° 100 - Vila Santa Helena
RESPONSÁVEL PELA OSC: Adriano Ap. Dálio
CPF: 072.875.458-45
OBJETO DA PARCERIA: Estruturação da rede de Proteção Especial de Alta complexidade
REFERENTE:
ORIGEM DOS RECURSOS: Federal

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PÚBLICOS RECEBIDOS			
Valor Previsto	Doc. De Crédito N°	Data	Valores Reapassados
		SALDO ANTERIOR	6.254,60
R\$ 1.022,00	550.302.000.029.162	03/11/1902	1.022,00
R\$ 4.341,00	550.302.000.029.162	17/12/2025	4.341,00
RECEITA COM APLICAÇÃO FINANCEIRA			
TOTAL			11.617,60
RECURSOS PRÓPRIOS APLICADO PELA ENTIDADE			

O(s) signatário(s), na qualidade de representante(s) da entidade beneficiária POUSADA, vem indicar, na forma abaixo detalhada, a aplicação dos recursos recebidos no exercício supra mencionado, na importância total de R\$ 1.168,00 (Um mil cento e sessenta e oito reais).

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS		
Categoria ou Finalidade da Despesa	Período de realização	Valor Aplicado - R\$
ÁGUA		
ALIMENTAÇÃO		11.617,60
BENS DE PEQUENO VALOR		
COMBUSTÍVEL		
CONSERVAÇÃO INSTALAÇÕES		
E.P.I.		
ENCARGOS SOCIAIS		
ESTAGIÁRIO		
GÁS		
HIGIENE E LIMPEZA		
INTERNET		
LUZ		
PEDAGIO		
SEGUROS		
MATERIAL DE CONSUMO		
FARMÁCIA		
PRESTADORES DE SERVIÇO		
MATERIAL DE ESCRITÓRIO		
MANUTENÇÃO		
SALÁRIOS DO PESSOAL		
TELEFONE		
TOTAL DE DESPESAS		11.617,60
REC. PÚBLICO NÃO APLICADO		-
VALOR DEVOLVIDO AO ÓRGÃO CONCESSOR		
VALOR AUTORIZADO PARA APLICAÇÃO NO EXERCÍCIO SEGUINTE		

Data do Documento	Especificação do Documento Fiscal	Credor	Natureza da Despesa	Valor - R\$
15/12/2025	NF-e nº 000.003.732	Torrefação e Moagem Grava	Alimentação	7.180,00
26/12/2025	NF-e nº 8719/8720	Supermercado Zebu LTDA	Alimentação	4.437,60
TOTAL				11.617,60

São Manuel, 30 de dezembro de 2025.

Eliezer Scudeletti
Tesoureiro

☐ Visualizar Pix agrupados

Consultas - Extrato de conta corrente

G333021515181033020

02/01/2026 15:56:49

Expansão A Ser Ocultada Versões Anteriores: Extrato de Conta corrente: Conta corrente;

Cliente - Conta atual

Agência 302-6
 Conta corrente 7201-X ASS AMIG POU S COL AUX FED
 Período do extrato 12 / 2025

Lançamentos

Dt. balancete	Dt. movimento	Ag. origem	Lote	Histórico	Documento	Valor R\$	Saldo
14/11/2025		0000	00000	000 Saldo Anterior			0,00 C
02/12/2025		0000	13113	263 Tarifa de Extrato Postado	813.360.700.020.238	4,20 D	
				Cobrança referente 01/12/2025			
02/12/2025		0000	00000	798 BB Rende Fácil	9.903	4,20 C	0,00 C
				Rende Facil			
10/12/2025		0302	99015	870 Transferência recebida	550.302.000.029.162	1.038,00 C	'
				10/12 10:17 SAO MANUEL BL MAC FNAS			
10/12/2025		0000	00000	351 BB Rende Fácil	9.903	1.038,00 D	0,00 C
				Rende Facil			
15/12/2025		0000	13105	144 Pix - Enviado	121.501	7.180,00 D	'
				15/12 17:51 TORREFACAO E MOAGEM GRAVA			
15/12/2025		0000	00000	798 BB Rende Fácil	9.903	7.180,00 C	0,00 C
				Rende Facil			
17/12/2025		0302	99015	870 Transferência recebida	550.302.000.029.162	4.341,00 C	'
				17/12 09:40 SAO MANUEL BL MAC FNAS			
17/12/2025		0000	00000	351 BB Rende Fácil	9.903	4.341,00 D	0,00 C
				Rende Facil			
26/12/2025		0302	99015	870 Transferência recebida	550.302.000.003.409	121,63 C	
				26/12 13:58 ASSOCIACAO AMIGOS DA POU			
26/12/2025		0000	13105	144 Pix - Enviado	122.601	4.463,54 D	'
				26/12 14:28 SUPERMERCADO ZEBU LTDA			
26/12/2025		0000	00000	798 BB Rende Fácil	9.903	4.341,91 C	0,00 C
				Rende Facil			
31/12/2025		0000	00000	999 S A L D O			0,00 C

*** A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA ***

OBSERVAÇÕES:

Há tarifas pendentes de cobrança. Total em 02/01/2026 R\$ 10,00. Sujeito à cobrança quando ocorrer saldo positivo na conta corrente. Procure sua agência.

Transação efetuada com sucesso por: JA647957 ELIEZER SCUDELETTI.

REFACAO E MOAGEM GRAVA LTDA - ME OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA
EMISSÃO: 01/12/2025 VALOR TOTAL: R\$ 8.250,00 DESTINATÁRIO: ASSOCIACAO DOS AMIGOS DA Pousada DA COLINA -
CARDO, 100 VL STA HELENA SAO MANUEL-SP

NF-e

Nº. 000.003.732
Série 001

RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE



TORREFACAO E MOAGEM GRAVA LTDA - ME
RUA 4 DE JUNHO, 140
CENTRO - 18650-000
SAO MANUEL - SP Fone/Fax: 1438412186

DANFE

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.003.732
Série 001
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3525 1260 3295 3900 0110 5500 1000 0037 3212 1033 1650

Consulta de autenticidade no portal nacional de NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135253725863921 - 01/12/2025 14:11:16

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de produção do estabelecimento

INSCRIÇÃO ESTADUAL

649001292116

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

60.329.539/0001-10

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

ASSOCIACAO DOS AMIGOS DA Pousada DA COLINA

ENDEREÇO

RUA LUIZ RICARDO, 100

MUNICÍPIO

SAO MANUEL

CNPJ / CPF

45.490.802/0001-65

DATA DA EMISSÃO

01/12/2025

DATA DA SAÍDA

BAIRRO / DISTRITO

VL STA HELENA

CEP

18650-000

UF

FONE / FAX

SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

FATURA / PAGAMENTO

Pagamento (1): A Prazo - Depósito Bancário - R\$ 8.250,00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR DO II	VALOR TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.250,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.250,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	(9) Sem Frete				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	DIOS/SH	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS	VALOR IPI	ALIQ. IPI
10	Pó de Café Saco 500g	09012100	0102	5101	KG	150.0000	55,00	8.250,00	0,00	0,00	0,00		
7.180,00 - Federal													
1.180,00 - Próprio													
PAGO EM 15 / 12 / 25													
COM RECURSO FEDERAL.													

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: I - Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional. II - PERMITE O APROVEITAMENTO DE
CRÉDITO DE ICMS NO VALOR DE R\$ 0, CORRESPONDENTE À ALIQUOTA DE 0%, NOS TERMOS DO ARTIGO 23 DA LC
123/2006 Email Dest.: adrianodaliso@uol.com.br
Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 1.803,45 (Fonte: IDFT)

RESERVADO AO FISCO



Banco do Brasil - Central de Pendências

Conta de débito

Agência

302

Conta

7201

Quem vai receber?

T TORREFACAO E MOAGEM GRAVA
60.329.539/0001-10

Valor a ser pago

R\$ 7.180,00

Instituição

BANCO DO BRASIL S.A.

Forma de pagamento

Conta corrente

Chave Pix

60329539000110

Data do Pagamento

15/12/2025

Descrição

PARTE NOTA FISCAL N. 3732

Transação: 00110910842

NF-e / Nº 8720

SÉRIE: 1

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

CONTROLE DO FISCAL



CHAVE DE ACESSO
35251103917740000185550010000087201109108420

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

PÁGINA 2 DE 4



Supermercado Zebu Ltda
Avenida São Paulo, 047
Cohab I, São Manuel - SP
CEP: 18.654-534
FONE: (14) 3841-2042

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº 8720
SÉRIE 1

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Lancamento Efetuado Em Decorrencia Da Emissao Do Documento F

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
135251580478057 21/11/2025 10:55:00

INSCRIÇÃO ESTADUAL
649038805115

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CPF
03.917.740/0001-85

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
Associação Dos Amigos Da Pousada Da Colina

CPF / CNPJ
45.490.802/0001-65

DATA EMISSÃO
21/11/2025

ENDEREÇO
Rua Luiz Ricardo Nr 000

MUNICÍPIO / DISTRITO
VI Santa Helena

CEP
18.650-000

DATA ENTREGA
21/11/2025

MUNICÍPIO
São Manuel

FORN / FAX
(14) 3841-2499

UF
SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTREGA
10:54:45

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	2754,03	VALOR DO ICMS	144,71	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.	0,00	VALOR DO ICMS SUBST.	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	3945,85
VALOR DO PRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS	0,00	VALOR TOTAL DO IPT	0,00
								VALOR TOTAL DA NOTA	3945,85

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA	UF	CPF / CNPJ
	SEM FRETE				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
331				156,553	175,452

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CODIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CEST	COD. BARRAS	CST	CFOP	UNID	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL	BC-ICMS	V. ICMS	ICMS
304611	Carne Moída Kg Carnes Bovinas KG Qtd Trib: 5,004 - Un Trib: KG - VI Un Trib: 27,990 Mod: - PIVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00	02012090		SEM GTIN	000	5929	KG	5,004	27,99	140,05	140,05	6,30	4,50
304611	Carne Moída Kg Carnes Bovinas KG Qtd Trib: 5,046 - Un Trib: KG - VI Un Trib: 27,990 Mod: - PIVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00	02012090		SEM GTIN	000	5929	KG	5,046	27,99	141,24	141,24	6,35	4,50
647780	File Peito Pao Kg Pz Cong Carnes Aves KG Qtd Trib: 33,964 - Un Trib: KG - VI Un Trib: 24,990 Mod: - PIVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00	02071422		SEM GTIN	000	5929	KG	33,964	24,99	848,78	848,78	38,19	4,50
306819	Ling Calabresa Sadio Kg Sadio KG Qtd Trib: 3,156 - Un Trib: KG - VI Un Trib: 31,990 Mod: - PIVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 BCST Ret: 34,68 - Aliq: 18,00 - ST Ret: 2,15 - IcmsSub: 7,01	16010000	1707700	SEM GTIN	060	5929	KG	3,156	31,99	100,96	0,00	0,00	0,00
305880	Frango Inteiro Kg Pz Cong Carnes Aves KG Qtd Trib: 26,538 - Un Trib: KG - VI Un Trib: 11,990 Mod: - PIVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00	02071220		SEM GTIN	000	5929	KG	26,538	11,99	318,19	318,19	14,32	4,50
304360	Acem Bovino Kg Carnes Bovinas KG Qtd Trib: 6,025 - Un Trib: KG - VI Un Trib: 37,990 Mod: - PIVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00	02012090		SEM GTIN	000	5929	KG	6,025	37,99	228,89	228,89	10,30	4,50
306070	Sobrecoca Frango Kg Carnes Aves KG Qtd Trib: 14,207 - Un Trib: KG - VI Un Trib: 15,990 Mod: - PIVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00	02071412		SEM GTIN	000	5929	KG	14,207	15,99	227,17	227,17	10,22	4,50
358127	File Peito Marinho Ig Pescados 800g Bandeira Bandeira Qtd Trib: 7,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 42,990 Mod: - PIVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00	03025400		7898111172142	000	5929	UN	7,000	42,99	300,93	300,93	23,07	2,00
236476	Pao Formo Pao 500g Tradicional Pao UN Qtd Trib: 5,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 9,990 Mod: - PIVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 BCST Ret: 28,01 - Aliq: 12,00 - ST Ret: 1,10 - IcmsSub: 2,26	19059010	1706000	7891203010058	060	5929	UN	5,000	9,99	49,95	0,00	0,00	0,00
768316	Asafrão Verde Sc Alvo 150g Fatiado Alvo UN Qtd Trib: 2,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 7,990 Mod: - PIVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 BCST Ret: 9,04 - Aliq: 18,00 - ST Ret: 1,31 - IcmsSub: 0,32	20057000		7896183001896	060	5929	UN	2,000	7,99	15,98	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Transação: 00110910842
- Ref. Cupons Fiscais: PDV: 105 Cupom: 227154 Data: 03/11/25, PDV: 104 Cupom: 238223
Data: 04/11/25, PDV: 103 Cupom: 175213 Data: 13/11/25, PDV: 101 Cupom: 226182 Data: 18/11/25,
PDV: 104 Cupom: 241515 Data: 18/11/25, PDV: 106 Cupom: 219051 Data: 18/11/25

RESERVADO AO FISCAL

PAGO EM 26/12/25
COM RECURSO FEDERAL.

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBIDOR

NF-e / Nº 8720

SÉRIE: 1



Supermercado Zébo Ltda
Avenida São Paulo, 047
Cohab I, São Manuel - SP
CEP: 18.654-534
FONE: (14) 3841-2042

DATA
DOCUMENTO AUXILIAR
DE NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº 8720
SÉRIE 1

PÁGINA 1 DE 4

CONTROLE DO FISCAL



CHAVE DE ACESSO

35251103917740000185550010000087201109108420

Consulta de autenticidade no portal nacional de NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

AUTORIZAÇÃO DE EMISSÃO

Lançamento Efetuado Em Decorrencia De Emissao De Documento F

INSCRIÇÃO ESTADUAL

645038805115

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUJEITO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135251580498057 21/11/2025 10:55:00

DESTINATÁRIO / REMETENTE

Associação Dos Amigos Da Pousada Da Colina

Rua Luiz Ricardo Nr 000

São Manuel

FONE / FAX

(14) 3841-2499

CNPJ / CPF

45.490.802/0001-65

DATA EMISSÃO

21/11/2025

DATA ENTREGA

21/11/2025

PORA EMISSÃO

10:54:45

CNPJ / CPF

18.650-000

CNPJ / CPF

10:54:45

CNPJ / CPF

10:54:45

CNPJ / CPF

10:54:45

CNPJ / CPF

10:54:45

CNPJ / CPF

10:54:45

CNPJ / CPF

10:54:45

CNPJ / CPF

10:54:45

CNPJ / CPF

10:54:45

CNPJ / CPF

10:54:45

CNPJ / CPF

10:54:45

CNPJ / CPF

10:54:45

CNPJ / CPF

10:54:45

CNPJ / CPF

10:54:45

CNPJ / CPF

10:54:45

CNPJ / CPF

10:54:45

CNPJ / CPF

10:54:45

CNPJ / CPF

10:54:45

CNPJ / CPF

10:54:45

CNPJ / CPF

10:54:45

CNPJ / CPF

10:54:45

CNPJ / CPF

10:54:45

CNPJ / CPF

10:54:45

CNPJ / CPF

10:54:45

CNPJ / CPF

10:54:45

CNPJ / CPF

10:54:45

CNPJ / CPF

10:54:45

CNPJ / CPF

10:54:45

CNPJ / CPF

10:54:45

CNPJ / CPF

10:54:45

CNPJ / CPF

10:54:45

CNPJ / CPF

10:54:45

CNPJ / CPF

10:54:45

CNPJ / CPF

10:54:45

CNPJ / CPF

10:54:45

CNPJ / CPF

10:54:45

CNPJ / CPF

10:54:45

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETADO POR

SEM FRETE

CÓDIGO ANTT

PLACA

UF

CNPJ / CPF

CNPJ / CPF

CNPJ / CPF

CNPJ / CPF

CNPJ / CPF

CNPJ / CPF

CNPJ / CPF

CNPJ / CPF

CNPJ / CPF

CNPJ / CPF

CNPJ / CPF

CNPJ / CPF

CNPJ / CPF

CNPJ / CPF

CNPJ / CPF

CNPJ / CPF

CNPJ / CPF

CNPJ / CPF

CNPJ / CPF

CNPJ / CPF

CNPJ / CPF

CNPJ / CPF

CNPJ / CPF

CNPJ / CPF

CNPJ / CPF

CNPJ / CPF

CNPJ / CPF

CNPJ / CPF

CNPJ / CPF

CNPJ / CPF

CNPJ / CPF

CNPJ / CPF

CNPJ / CPF

CNPJ / CPF

CNPJ / CPF

CNPJ / CPF

CNPJ / CPF

CNPJ / CPF

CNPJ / CPF

CNPJ / CPF

CNPJ / CPF

CNPJ / CPF

CNPJ / CPF

CNPJ / CPF

CNPJ / CPF

CNPJ / CPF

CNPJ / CPF

CNPJ / CPF

CNPJ / CPF

CNPJ / CPF

CNPJ / CPF

CNPJ / CPF

CNPJ / CPF

CNPJ / CPF

CNPJ / CPF

CNPJ / CPF

CNPJ / CPF

CNPJ / CPF

CNPJ / CPF

CNPJ / CPF

CNPJ / CPF

CNPJ / CPF

CNPJ / CPF

CNPJ / CPF

CNPJ / CPF

CNPJ / CPF

CNPJ / CPF

CNPJ / CPF

CNPJ / CPF

CNPJ / CPF

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CODIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NOM/SH	CEST	COD. BARRAS	CST	CFOP	UNID	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	ICMS
215104	Margarina Qualy 500g C/Sal Cremosa C/Sal Cremosa Qualy UN Qtd Trib: 1,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 10,990 Mod: - PIVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 BCST Aliq: 3,46 - Aliq: 18,00 - ST Aliq: 0,18 - IcmsSub: 0,75	15171000	1702600	7893000394209	060	5929	UN	1,000	10,99	10,99	0,00	0,00	0,00
1447106	Ap Barbear Gillette Un Ultra Grip Sensível Ultra Grip Sensível Gillette UN Qtd Trib: 15,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 7,990 Mod: - PIVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 BCST Aliq: 92,44 - Aliq: 18,00 - ST Aliq: 9,47 - IcmsSub: 7,17	82122010	2006400	7500435154420	060	5929	UN	15,000	7,99	119,85	0,00	0,00	0,00
1886126	Ovos Galinha Joitana 20un Grande Branca Bandeira Grande Branca Bandeira Grande São João UN Qtd Trib: 12,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 13,375 Mod: - PIVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00	04072100		7896387410982	040	5929	UN	12,000	13,37	173,87	0,00	0,00	0,00
84859	Chá Mate Leão 250g Tradicional Tradicional Leão UN Qtd Trib: 5,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 9,990 Mod: - PIVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 BCST Aliq: 45,85 - Aliq: 0,00 - ST Aliq: 5,12 - IcmsSub: 3,14	09030010	1709800	7891098038456	060	5929	UN	5,000	9,99	47,95	0,00	0,00	0,00
13838	Adocante Lic Zero Cal 100ml Zero Cal UN Qtd Trib: 2,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 7,990 Mod: - PIVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00	21069090		7896094910904	000	5929	UN	2,000	7,99	15,98	15,98	2,33	18,00
156779	Fermento Po Royal 100g Royal UN Qtd Trib: 3,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 4,990 Mod: - PIVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00	21023000		7622300119621	000	5929	UN	3,000	4,99	14,97	14,97	2,69	18,00
214876	Margarina Claybom 500g C/Sal C/Sal Claybom UN Qtd Trib: 10,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 9,990 Mod: - PIVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 BCST Aliq: 25,12 - Aliq: 18,00 - ST Aliq: 1,33 - IcmsSub: 5,48	15171000	1702600	7891515801059	060	5929	UN	10,000	9,99	99,90	0,00	0,00	0,00
319767	Fermento Biolog Kg Fermento KG Qtd Trib: 0,504 - Un Trib: KG - VI Un Trib: 40,000 Mod: - PIVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00	21023000		SEN GTIN	000	5929	KG	0,504	40,00	20,16	20,16	3,63	18,00
151017	Essencia Siamar 30ml Baunilha Siamar UN Qtd Trib: 2,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 9,990 Mod: - PIVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00	33021000		7896069515868	000	5929	UN	2,000	4,99	9,98	9,98	1,80	18,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

0,00

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

0,00

VALOR DO ISSQN

0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Transação: 00110910842
- Ref. Cupom Fisco: PDV: 105 Cupom: 227154 Data: 03/11/25, PDV: 104 Cupom: 238223
Data: 04/11/25, PDV: 103 Cupom: 175213 Data: 13/11/25, PDV: 101 Cupom: 228182 Data: 16/11/25,
PDV: 104 Cupom: 241515 Data: 18/11/25, PDV: 106 Cupom: 219051 Data: 18/11/25

RESERVAÇÃO AO FISCAL

Transação: 00110910834

NF-e / Nº 8719

SÉRIE: 1



Supermercado Zebu Ltda
Avenida São Paulo, 047
Cohab I, São Manuel - SP
CEP: 18.654-534
FONE: (14) 3841-2042

IMPORTE
DOCUMENTO AUXILIAR
DE NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº 8719
SÉRIE 1

PÁGINA 2 DE 2

CONTROLE DO FISCAL



CHAVE DE ACESSO
35251103917740000185550010000087191109108349

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO
Lançamento Efetuado Em Decorrencia Da Emissao Do Documento F

INSCRIÇÃO ESTADUAL
649038805115

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.
03.917.740/0001-85

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
135253580448174 21/11/2025 10:51:39

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
Associação Dos Amigos Da Pousada Da Colina

ENDEREÇO
Rua Luiz Ricardo Nr 000

BARRIO / DISTRITO
VI Santa Helena

MUNICÍPIO
São Manuel

UF
SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL
18.650-000

DATA EMISSÃO
21/11/2025

DATA CANCELAMENTO
21/11/2025

HORA EMISSÃO
10:51:33

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS
1213,18

VALOR DO ICMS
61,10

BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.
0,00

VALOR DO ICMS SUBST.
0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
1376,25

VALOR DO FRETE
0,00

VALOR DO SEGURO
0,00

DESCONTO
0,00

OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS
0,00

VALOR TOTAL DO IPI
0,00

VALOR TOTAL DA NOTA
1376,25

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
SEM FRETE

CÓDIGO INTY

PLACA

UF

CHVF / CVP

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE
67

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO
59,322

PESO LÍQUIDO
59,547

CODIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CST	COD. BARRAS	CST	CFOP	UNID	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL	BC-ICMS	V-ICMS	ICMS
304930	Coxao Mole Bovino Kg Carnes Bovinas KG Qtd Trib: 6,125 - Un Trib: KG - VI Un Trib: 46,989 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00	02012090		SEM GTIN	000	5929	KG	6,125	46,99	287,81	287,81	12,95	4,50
647780	File Peito Fgo Kg Pct Cong Carnes Aves KG Qtd Trib: 6,895 - Un Trib: KG - VI Un Trib: 24,991 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00	02071422		SEM GTIN	000	5929	KG	6,895	24,99	172,31	172,31	7,75	4,50
411370	Musculo Bovino Kg Carnes Bovinas KG Qtd Trib: 6,110 - Un Trib: KG - VI Un Trib: 29,990 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00	02012090		SEM GTIN	000	5929	KG	6,110	29,99	183,24	183,24	8,25	4,50
306819	Ling Calabresa Sadio Kg Sadio KG Qtd Trib: 3,054 - Un Trib: KG - VI Un Trib: 31,991 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 BCST Ret: 33,56 - Aliq: 18,00 - ST Ret: 2,08 - IcmsSub: 6,78	16010000	1707700	SEM GTIN	060	5929	KG	3,054	31,99	97,70	0,00	0,00	0,00
154824	Leite Cond Tp Piracanjuba 395g Piracanjuba UN Qtd Trib: 4,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 7,990 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 BCST Ret: 24,66 - Aliq: 18,00 - ST Ret: 2,29 - IcmsSub: 2,15	04029900	1702000	7898215152002	060	5929	UN	4,000	7,99	31,96	0,00	0,00	0,00
114707	Creme Leite Tp Nestle 200g Nestle UN Qtd Trib: 4,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 3,990 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 BCST Ret: 22,31 - Aliq: 18,00 - ST Ret: 2,21 - IcmsSub: 1,81	04015021	1701902	7891000126905	060	5929	UN	4,000	3,99	15,96	0,00	0,00	0,00
85790	Chantilly Tp Amelia 1l Amelia UN Qtd Trib: 1,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 24,990 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00	21069029		7896096007688	000	5929	UN	1,000	24,99	24,99	24,99	4,50	18,00
2095173	Creme Leite Tp Nestle 200g 10% Grátis Nestle UN Qtd Trib: 1,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 3,990 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 BCST Ret: 4,55 - Aliq: 18,00 - ST Ret: 0,82 - IcmsSub: 0,37	04015021	1701902	7891000409794	060	5929	UN	1,000	3,99	3,99	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS
0,00

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN
0,00

VALOR DO ISSQN
0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Transação: 00110910834
- Ref. Cupons Fiscais: PDV: 104 Cupom: 235414 Data: 23/10/25, PDV: 104 Cupom: 235417
Data: 23/10/25, PDV: 106 Cupom: 215196 Data: 28/10/25

RESERVADO AO FISCO

**PAGO EM 26/12/25
COM RECURSO FEDERAL.**

Transação: 00110910842

NF-e / Nº 8720

SÉRIE: 1

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR



Supermercado Zebu Ltda
Avenida São Paulo, 047
Cohab I, São Manuel - SP
CEP: 18.654-534
FONE: (14) 3841-2042

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DE NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº 8720
SÉRIE 1
PÁGINA 4 DE 4

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

35251103917740000185550010000087201109108420

Consulta de autenticidade no portal nacional de NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
135251580498057 21/11/2025 10:55:00

SERVIÇOS DA OPERAÇÃO

Lancamento Efetuado Em Decorrencia De Emissao De Documento F

INSCRIÇÃO ESTADUAL
649038805115

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE RUST

CPF
03.917.740/0001-85

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
Associação Dos Amigos Da Pousada Da Colina

CPF / CNPJ

45.490.802/0001-65

DATA EMISSÃO

21/11/2025

MUNICÍPIO

Rua Luiz Ricardo Nr. 000

MUNICÍPIO / DISTRITO

VI Santa Helena

CPF

18.650-000

DATA ENTRADA

21/11/2025

MUNICÍPIO

São Manuel

FONE / FAX

(14) 3841-2499

UF

SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

18.650-000

HORA EMISSÃO

10:54:45

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO DO ICMS RUST.		VALOR DO ICMS RUST.		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
2754,03		144,71		0,00		0,00		3945,85	
VALOR DO RETEN		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS		VALOR TOTAL DO IPT	
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
								VALOR TOTAL DA NOTA	
								3945,85	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	PRETE POR CONTA SEM FRETE	CODIGO ANTT	PLACA	UF	CPF / CNPJ
PRETEPOR	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
131				156,553	175,452

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CEST	COD. BARRAS	CST	CFOP	UNID	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	ICMS
215104	Margarina Quality 500g C/Sal Cremosa C/Sal Cremosa Quality UN Qtd Trib: 8,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 10,990 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 BCST Ret: 27,68 - Aliq: 18,00 - ST Ret: 1,46 - IcmsSub: 6,04	15171000	1702600	7893000394209	060	5929	UN	8,000	10,99	87,92	0,00	0,00	0,00
1305208	Auxilio Pizzas Kinine 170g Finos Finos Kinine UN Qtd Trib: 2,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 4,990 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00	11041200		7897005101589	000	5929	UN	2,000	4,99	9,98	9,98	1,80	18,00
14400	Agua Mineral Crystal 500ml S/Gas S/Gas Crystal UN Qtd Trib: 12,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 2,490 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 BCST Ret: 28,68 - Aliq: 18,00 - ST Ret: 3,56 - IcmsSub: 1,60	22011000	0300600	7894900530001	060	5929	UN	12,000	2,49	29,88	0,00	0,00	0,00
306169	Bistaca Suína Kg Carnes Suínas KG Qtd Trib: 7,015 - Un Trib: KG - VI Un Trib: 15,990 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00	02032200		SEM GTIN	000	5929	KG	7,015	15,99	112,17	112,17	2,05	4,50
306169	Bistaca Suína Kg Carnes Suínas KG Qtd Trib: 7,085 - Un Trib: KG - VI Un Trib: 15,990 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00	02032200		SEM GTIN	000	5929	KG	7,085	15,99	113,29	113,29	3,10	4,50
304611	Carne Moída Kg Carnes Bovinas KG Qtd Trib: 5,188 - Un Trib: KG - VI Un Trib: 34,990 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00	02012090		SEM GTIN	000	5929	KG	5,188	34,99	181,53	181,53	8,17	4,50
1665251	Figado Frango Kg Carne Aves KG Qtd Trib: 7,306 - Un Trib: KG - VI Un Trib: 5,990 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00	02071431		SEM GTIN	000	5929	KG	7,306	5,99	43,76	43,76	1,97	4,50
540439	Salsicha Seara Kg Seara KG Qtd Trib: 4,064 - Un Trib: KG - VI Un Trib: 9,791 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 BCST Ret: 16,37 - Aliq: 18,00 - ST Ret: 1,02 - IcmsSub: 1,93	16010000		SEM GTIN	060	5929	KG	4,064	9,79	39,79	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	0,00	VALOR DO ISSQN	0,00
---------------------	--------------------------	------	--------------------------	------	----------------	------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Transação: 00110910842
- Ref. Cupons Fiscais: PDV: 105 Cupom: 227154 Data: 03/11/25, PDV: 104 Cupom: 228223
Data: 04/11/25, PDV: 103 Cupom: 175213 Data: 13/11/25, PDV: 101 Cupom: 226182 Data: 18/11/25,
PDV: 104 Cupom: 241518 Data: 18/11/25, PDV: 106 Cupom: 219051 Data: 18/11/25

RESERVADO AO FISCO

Transação: 00110910842

NF-e / Nº 8720

SÉRIE: 1

Supermercado Zebra Ltda
Avenida São Paulo, 647
Cidade L. São Manuel - SP
CEP: 18.634-534
Fone: (14) 3841-2042

EMPRESA
RECEBIMENTO AUTOMÁTICO
DE NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº 8720
SÉRIE 1

PÁGINA 3 DE 4

CONTROLE DO FISCAL



CHAVE DE ACESSO

35251103917740000185550010000087201109108420

Consulta de autenticidade no portal nacional de NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NOME DO EMITENTE

Lançamento Efetuado Em Documento De Emissão De Documento F

Protocolo de Emissão de NF-e

13525185498057 21/11/2025 10:55:00

NOME DO DESTINATÁRIO

Inscrição Estadual do Destinatário

CNPJ

02.917.740/0001-85

NOME DO ENDEREÇO

Associação Dos Amigos Da Pousada Da Colina

CNPJ / CPF

45.490.852/0001-65

Data Emissão

21/11/2025

NOME DO ENDEREÇO

Rua Luiz Ricardo R. 000

Município / Estado

VI Santa Helena

CPF

18.650-000

Data Emissão

21/11/2025

NOME DO ENDEREÇO

São Manuel

Inscrição Estadual

(14) 3841-2499

UF

SP

Inscrição Estadual

18.650-000

Data Emissão

21/11/2025

CÁLCULO DO IMPOSTO

Base de Cálculo de ICMS

2754,03

Valor do ICMS

144,71

Base de Cálculo do ICMS SUEC

0,00

Valor do ICMS SUEC

0,00

Valor Total dos Impostos

2943,55

Valor de Frete

0,00

Valor do Seguro

0,00

Desconto

0,00

Outras Despesas Acessórias

0,00

Valor Total do IM

0,00

Valor Total da Nota

2943,55

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME DO ENDEREÇO

FONE / FAX

NOME DO ENDEREÇO

CNPJ / CPF

NOME DO ENDEREÇO

CNPJ / CPF

NOME DO ENDEREÇO

CNPJ / CPF

NOME DO ENDEREÇO

CNPJ / CPF

NOME DO ENDEREÇO

CNPJ / CPF

NOME DO ENDEREÇO

CNPJ / CPF

NOME DO ENDEREÇO

CNPJ / CPF

NOME DO ENDEREÇO

CNPJ / CPF

NOME DO ENDEREÇO

CNPJ / CPF

NOME DO ENDEREÇO

CNPJ / CPF

NOME DO ENDEREÇO

CNPJ / CPF

NOME DO ENDEREÇO

CNPJ / CPF

NOME DO ENDEREÇO

CNPJ / CPF

NOME DO ENDEREÇO

CNPJ / CPF

NOME DO ENDEREÇO

CNPJ / CPF

NOME DO ENDEREÇO

CNPJ / CPF

NOME DO ENDEREÇO

CNPJ / CPF

NOME DO ENDEREÇO

CNPJ / CPF

NOME DO ENDEREÇO

CNPJ / CPF

NOME DO ENDEREÇO

CNPJ / CPF

NOME DO ENDEREÇO

CNPJ / CPF

NOME DO ENDEREÇO

CNPJ / CPF

NOME DO ENDEREÇO

CNPJ / CPF

NOME DO ENDEREÇO

CNPJ / CPF

NOME DO ENDEREÇO

CNPJ / CPF

NOME DO ENDEREÇO

CNPJ / CPF

NOME DO ENDEREÇO

CNPJ / CPF

NOME DO ENDEREÇO

CNPJ / CPF

NOME DO ENDEREÇO

CNPJ / CPF

NOME DO ENDEREÇO

CNPJ / CPF

NOME DO ENDEREÇO

CNPJ / CPF

NOME DO ENDEREÇO

CNPJ / CPF

NOME DO ENDEREÇO

CNPJ / CPF

NOME DO ENDEREÇO

CNPJ / CPF

NOME DO ENDEREÇO

CNPJ / CPF

NOME DO ENDEREÇO

CNPJ / CPF

NOME DO ENDEREÇO

CNPJ / CPF

CÁLCULO DO ISSQN

Inscrição Municipal

Valor Total dos Serviços

0,00

Base de Cálculo do ISSQN

0,00

Valor do ISSQN

0,00

DADOS ADICIONAIS

Informações Complementares

Transação: 00110910842

- Ref. Cupom Fiscal: PDV: 105 Cupom: 227154 Data: 03/11/25, PDV: 104 Cupom: 238223

Data: 04/11/25, PDV: 103 Cupom: 175213 Data: 13/11/25, PDV: 101 Cupom: 226183 Data: 18/11/25,

PDV: 104 Cupom: 241915 Data: 18/11/25, PDV: 106 Cupom: 219051 Data: 18/11/25

RESERVAÇÃO AO FISCAL

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e / Nº 8719

SÉRIE: 1



Supermercado Zebu Ltda
Avenida São Paulo, 047
Cohab I, São Manuel - SP
CEP: 18.654-534
FONE: (14) 3843-2042

DANTE
DOCUMENTO AUXILIAR
DE NOTA FISCAL
ELETÔNICA

0 - ENTRADA 1
1 - SAÍDA
Nº 8719
SÉRIE 1

PÁGINA 1 DE 2

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO
35251103917740000185550010000087191109108349

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Lancamento Efetuado Em Decorrencia De Emissao De Documento F

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135253580448174 21/11/2025 10:51:39

INSCRIÇÃO ESTADUAL

649038805115

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST.

CPF

03.917.740/0001-85

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

Associação Dos Amigos Da Pousada Da Colina

CPF / CNPJ

45.490.802/0001-65

DATA EMISSÃO
21/11/2025

ENDEREÇO

Rua Luiz Ricardo Nr 000

BAIRRO / DISTRITO

Vi Santa Helena

CEP

18.650-000

DATA ENT/SALDA
21/11/2025

MUNICÍPIO

São Manuel

FONE / FAX

(14) 3841-2499

UF

SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENT/SALDA
10:51:33

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

1213,18

VALOR DO ICMS

61,10

BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.

VALOR DO ICMS SUBST.

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

1396,26

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS

0,00

VALOR TOTAL DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

1396,26

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

SEM FRETE

CÓDIGO ANTT

PLACA

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

67

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

59,322

PESO LÍQUIDO

59,047

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CEST	COD. BARRAS	CST	CFOP	UNID	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL	BC-ICMS	V-ICMS	ICMS
1113259	Doce Diversos Un Produção UN Qtd Trib: 1,000 - Un Trib: UN - Vi Un Trib: 8,000 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00	19059090		SEM GTIN	000	5929	UN	1,000	8,00	8,00	8,00	1,44	18,00
319767	Fermenta Biolog Kg Fermento KG Qtd Trib: 0,318 - Un Trib: KG - Vi Un Trib: 40,000 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00	21023300		SEM GTIN	000	5929	KG	0,318	40,00	12,72	12,72	2,29	18,00
1305867	Salgadin. B. Kigosto 190g Bacon Bacon Kigosto UN Qtd Trib: 1,000 - Un Trib: UN - Vi Un Trib: 8,490 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 BCST Ret: 4,92 - Aliq: 0,00 - ST Ret: 0,19 - IcmsSub: 0,00	20052000	1703200	7897275425064	060	5929	UN	1,000	8,49	8,49	0,00	0,00	0,00
290386	Vinagre Castelo 750ml Alcool Limpo 4% Alcool Limpo 4% Castelo UN Qtd Trib: 2,000 - Un Trib: UN - Vi Un Trib: 4,980 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00	22090000		7896048255013	000	5929	UN	2,000	4,98	9,96	9,96	0,70	7,00
1356437	Vinagre Vitalia 750ml Tradicional Tradicional Vitalia UN Qtd Trib: 1,000 - Un Trib: UN - Vi Un Trib: 2,990 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00	22090000		7896048284631	000	5929	UN	1,000	2,99	2,99	2,99	0,21	7,00
269697	Sh Clear 200ml e Caspa Hidrat Intensa A Caspa Hidrat Intensa Clear UN Qtd Trib: 1,000 - Un Trib: UN - Vi Un Trib: 19,990 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 BCST Ret: 14,01 - Aliq: 18,00 - ST Ret: 1,35 - IcmsSub: 1,17	33051000	2001700	7891150008151	060	5929	UN	1,000	19,99	19,99	0,00	0,00	0,00
1068679	Sab Protex 95g Omega 3 Omega 3 Protex UN Qtd Trib: 1,000 - Un Trib: UN - Vi Un Trib: 4,990 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 BCST Ret: 3,22 - Aliq: 18,00 - ST Ret: 0,30 - IcmsSub: 0,28	34011190		7891024035207	060	5929	UN	1,000	4,99	4,99	0,00	0,00	0,00
304565	Bucho Bovino Kg Carnes Bovinas KG Qtd Trib: 6,270 - Un Trib: KG - Vi Un Trib: 18,990 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00	02012090		SEM GTIN	000	5929	KG	6,270	18,99	119,07	119,07	5,36	4,50
305880	Frango Inteiro Kg Pa Cong Carnes Aves KG Qtd Trib: 16,010 - Un Trib: KG - Vi Un Trib: 11,990 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00	02071220		SEM GTIN	000	5929	KG	16,010	11,99	191,96	191,96	8,64	4,50
306444	Lombo Suíno Kg Carnes Suínas KG Qtd Trib: 7,150 - Un Trib: KG - Vi Un Trib: 27,990 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00	02032200		SEM GTIN	000	5929	KG	7,150	27,99	200,13	200,13	9,01	4,50

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

0,00

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

0,00

VALOR DO ISSQN

0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Transação: 00110910834
- Ref. Cupom Fiscal: PDV: 104 Cupom: 235414 Data: 23/10/25, PDV: 104 Cupom: 235417
Data: 23/10/25, PDV: 106 Cupom: 215196 Data: 28/10/25

RESERVAÇÃO AO FISCO



Banco do Brasil - Central de Pendências

Conta de débito

Agência

302

Conta

7201

Quem vai receber?

S

SUPERMERCADO ZEBU LTDA

03.917.740/0001-95

Valor a ser pago

R\$ 4.463,54

Instituição

BCO BRADESCO S.A.

Forma de pagamento

Conta corrente

Chave Pix

03917740000185

Data do Pagamento

26/12/2025

Descrição

PARTE NOTAS FISCAIS N. 8719 E 8720



ASSOCIAÇÃO DOS AMIGOS DA POUSADA DA COLINA
CNPJ Nº. 45.490.802/0001-65
Fone (14) 3841-2499/ (14) 3842-1741
E-mail: a.a.pousadadacolina@gmail.com/
socialpousadacolina@hotmail.com

RECIBO

R\$ 1.038,00

Recebemos da Prefeitura Municipal de São Manuel, a importância de R\$ 1.038,00 (Um mil e trinta e oito reais) referente ao repasse do Recurso Federal do mês de outubro.

São Manuel, 10 de dezembro de 2025.

Adriano Ap. Dállo
Presidente